

سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰ ۱۵ محرم الحرام ۱۴۴۳ تا ۲۴ آگوست ۲۰۲۱

انتقاد دوباره بنتو از اتلاف وقت رقبا

ستاره های تاتنهام و بور دو در لیست کره جنوبی



توانند انجام دهند دشوار است زیرا از بسیاری از سیستم های تاکتیکی استفاده می کنند. ما باید آماده باشیم و باید آمادگی خوبی برای رویارویی با تیمی داشته باشیم که می تواند در یک سیستم تاکتیکی مختلف با یک مربی بسیار خوب و با تجربه بازی کند.

او ادامه داد: در پایان، آنچه که ما باید به آن فکر کنیم این است که پنج بازی در خانه و پنج بازی خارج از خانه خواهیم داشت و در همه این بازی ها با مشکلات بسیار زیادی روبرو خواهیم شد. در حال حاضر، مهم این است که ما تمرکز خود را روی دو بازی اول بگذاریم. سعی کنیم تمام تلاش خود را انجام دهیم و البته، سعی کنیم هر دو بازی را که در ماه سپتامبر انجام خواهیم داد را ببریم.

بنتو در پایان نیز فهرست ۲۶ نفره خود شامل

۳ دروازه بان، ۱۰ مدافع، ۱۱ هافبک و ۲ مهاجم را

اعلام کرد. یکی از این دو مهاجم، چو گو سونگ از

پس از اولین پیروزی در سری آ؛

مورینیو: فیورنتینا کار را برای رم خیلی سخت کرد

به بازی برگشتیم، دو گل زدیم، سپس سومی را زدیم و از آن به بعد کنترل بازی را در اختیار داشتیم.

بعد از بازی پیش وینچنزو ایتالیانو رفتیم و به او گفتم که فیورنتینا تیمی است که مشخصا مربی بزرگی دارد».

دو گل از گل های رم تنها پس از مدتی طولانی انتظار برای تصمیم VAR در تشخیص آفساید، تایید شد.

مورینیو در این باره گفت: «داور همه تصمیمات را درست گرفت. VAR برای تشخیص هر خطای کوچکی وجود دارد، که گاهی اوقات می تواند در بازی ها تعیین کننده باشد.»

تای ابراهام در اولین بازی خود برای رم دو پاس گل داد و الدور

شموردوف نیز از روی نیمکت به زمین رفت و بلافاصله یک پاس گل به چورن ورتو داد.

مورینیو گفت: «اینکه کسی را روی نیمکت بنشانی کار آسان نیست، اما شموردوف می تواند در سمت چپ بازی کند، او همچنین می تواند با تامی مهاجم هم باشد. در حال حاضر هیچکدام از آنها با بازیکنانی که از روز اول در تمرینات پیش فصل کار می کردند در وضعیت یکسانی نیستند، بنابراین من تصمیم گرفتم از پلگربینی استفاده کنم.شومو در حمله به فضاهای خالی بسیار خطرناک است، تامی بیشتر یک نقطه قوت و اتکا است، بنابراین حتی اگر در آن مرحله خسته هم نشده بود، به هر حال من چند دقیقه بعد تعویض

CR7 خیال ماندن ندارد؛

رونالدو به یوونتوس درخواست جدایی داد!

مستقیم خودش بوده است. در واقع رونالدو ابتدا می خواهد وضعیتش به طور کامل در مورد آینده مشخص شده و در ادامه و در صورت توافق برای ماندن در ترکیب این تیم بازی کند. فرصت زیادی تا پایان بازار تابستانی باقی نمانده و تا امروز هیچ پیشنهادی به صورت رسمی برای خرید کریستیانو رونالدو ارسال نشده است. ابتدای تابستان شایعاتی در مورد تمایل پاری سن ژرمن به خرید این ستاره پرتغالی شنیده شده بود، اما با خرید لیونل مسی این باشگاه فرانسوی خود را از بین مشتریان بالقوه رونالدو کنار کشید.

هفته گذشته یو رونالدو از خبری در مورد ابراز علاقه کارلو آنچلوتی برای به کار بردن دوباره با کریس رونالدو و احتمال بازگشت بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید به این باشگاه منتشر شد،

لوکاکو: این بهترین گل من در لیگ برتر بود

نکته اینکه از ۱۱۳ گل پیشین لوکاکو در لیگ برتر، هیچ کدام در ۱۰ بازی او برای چلسی در اولین دوره حضورش در استمفورد بریج به ثمر نرسیده بود.

لوکاکو پس از این مسابقه گفت: «بله آن گل بهترین گل لیگ برتر برای من بود.

شما بچه ها می دانید که امروز چقدر احساسی بود. این یکی از بهترین ها از بین موارد بسیار است. بدهپی است که این فقط به سادگی جا دادن توپ درون دروازه بود، اما ساختن موقعیت خوب بود، بنابراین برای من این یکی بهترین گلم بود.

حدود پنج دقیقه یا در همین حدود طول کشید تا حرکات هم تیمی هایم را بفهمم اما سوالات زیادی پرسیدم. صادقانه بگویم این گروه بسیار بسیار با استعداد و تشنه موفقیت هستند.

برای من راحت بود که سریع جابجتم چرا که با تیم ملی بلژیک

اخبار

ایسکو و بیل، فوآتو از تصورات

معجزه آنچلوتی؛ رستاخیز ستاره‌های فراموش‌شده زیدان

رئال مادرید فصل جدید را با کارلو آنچلوتی استارت زد. مربی ایتالیایی به رئال بازگشت و جانشین زین الدین زیدان شد تا شاید ماموریت تکمیل یعنی فتح لالیگا را به سرانجام برساند. دو هفته از شروع لالیگا گذشته و رئال با کسب برتری ۱-۴ برابر آلاس و تساو۱-۳ دیشب مقابل لوانته، رده دوم پس از اتلتیکو قرار دارد. از مهمترین نکات تیم آنچلوتی در دو هفته اخیر، استفاده بهینه او از بازیکنانی است که در دوران زیدان فراموش شده بودند. گرت بیل و ایسکو دو ستاره ای که مورد توجه زیدان قرار نداشتند، زیر نظر کارلتو در حال بازگشت به روزهای اوج خود هستند.

گرت بیل که بهترین روزهای فوتبالی اش را بین ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ با آنچلوتی تجربه کرده، در دو بازی اخیر رئال از ابتدا در ترکیب قرار داشت. اتفاقی که از فوریه ۲۰۲۰ و برابر اوساسونا و سلتا تکرار نشده بود. بیل دقیقه ۵ روی پاس کریم بنزما توانست اولین گل بازی را به ثمر برساند و به طلسم ۱۹ ماهه خود در رئال پایان دهد. آخرین بار بیل در ژانویه ۲۰۲۰ توانسته بود دروازه یونیونستا را در کویا دل ری باز کند.آخرین گل های او برای رئال در لالیگا نیز به سپتامبر ۲۰۱۹ برابر ویراثال بر می گشت که موفق به دبل شد. بیل پیش از ۵۷۰ روز بود که نتوانسته بود گلزنی کند و پس از زدن تنها سه گل در لالیگای ۲۰۱۹-۲۰ تصمیم گرفت قرضی به تاتنهام برود تا برای یورو ۲۰۲۰ روی فرم باشد.آنچلوتی در نشست خبری دو ماه پیش خود در مورد بیل گفته بود که او باید در زمین ثابت کند شایسته فیکس شدن است و بیل دیشب بار دیگر نشان داد که لیاقت اعتماد دوباره را دارد. کارلتو همچنین گفته بود که هرچند بیل در تاتنهام زیاد بازی نکرد ولی بیش از اندازه گلزنی کرد(۱۴ گل) و به همین دلیل باید به وی فرصتی دوباره داد.دیگر بازیکن متخول شده زیر نظر کارلتو ایسکو است. او دیشب در غیاب لوکا مودریچ فیکس بود و تا زمان تعویض، بهترین بازیکن رئال بود ولی پس از عقب افتادن رئال از لوانته، آنچلوتی تصمیم به تغییر تاکتیک گرفت تا ایسکو به نوعی قربانی شود ولی او در ۶۰ دقیقه حضورش نشان داد که به تدریج در حال تبدیل شدن به ایسکوی سابق است. در واقع کارلتو در همین ابتدای کار توانسته دست به کاری غیرممکن بزند؛ زنده کردن گرت بیل و ایسکو.

جولوگیری ازهت تریک وینیسیوس به قیمت کارت قرمز؛

ریسک دروازه‌بان لوانته پیروزی را از رئال گرفت

دیدار تیم های لوانته و رئال مادرید یکی از زیباترین بازی های امشب فوتبال اروپا بود؛ جایی که شاگردان آنچلوتی خیلی زود مقابل میزبان شان به گل رسیدند اما در ادامه بازی، با دریافت دو گل چهره بازنده به خود گرفتند. رئالی ها اما موفق شدند بازی را به تساوی بکشانند اما لوانته با زدن گل سوم، نشان داد که عزم خود را برای کسب هر سه امتیاز این دیدار خانگی جزم کرده است. البته این پایان کار نبود و رئالی ها در دقیقه ۸۵ با گل زیبای وینیسیوس جوینور دوباره بازی را به تساوی کشانند. آیتور فرناندز، دروازه بان تیم لوانته پیش از دریافت گل سوم با دو عکس العمل پی در پی دروازه تیمش را نجات داده بود اما روی ضربه فنی و زیبای جوینور تنها یک تماشاگر بود تا این بازیکن برزیلی در عرض ۱۰ دقیقه موفق به دبل شود. دو دقیقه از این گل نگذشته بود که وینیسیوس جوینور روی پاس بلند رودریگو می رفت سومین گل را هم وارد دروازه لوانته کرده و یک هت تریک بیاماندنی را در ورزشگاه سیوداد والنسیا رقم بزند، خروج به موقع دروازه بان حریف اما این اجازه را به مهاجم برزیلی رئالی ها نداد؛ البته این خروج به قیمت اخراج فرناندز تمام شد.آیتور فرناندز که نمی خواست در دقایق پایانی برای بار چهارم دروازه خود را باز شده ببیند، بعد از اینکه روی غفلت مدافعان تیمش، مهاجم رئال را صاحب توپ دید، به سرعت از دروازه خارج شده و با ترک محوطه جریمه با یک تکل بلند، توپ را نشانه رفت اما یک جای عملیات نجات دروازه بان لوانته اشکال داشت چرا که توپ در حین تکل زدن به دست او برخورد کرد و همین موضوع کافی بود تا داور با توقف بازی، کارت قرمز مستقیم را به او نشان دهد. با توجه به اینکه لوانته در ۵ تعویض خود را انجام داده بود، امکان حضور دروازه بان دوم این تیم در دقایق باقی مانده وجود نداشت و به همین دلیل یکی از بازیکنان داخل زمین، دستکش به دست شده و درون دروازه ایستاد؛ این بازیکن روبن ورو، مدافع پرتغالی لوانته بود که به عنوان جایگزین دروازه بان اخراجی تیمش درون دروازه ایستاد و خوش شانس بود که در اندک دقایق باقی مانده توپ خطرناکی به سمت دروازه اش نیامد تا کار با حساب سه بر سه به پایان برسد.

جنجال در فرانسه؛ مارس۱- نیس نیمه کاره ماند

تیم‌های المپیک مارس۱ و نیس در چارچوب هفته سوم لیگ فرانسه در ورزشگاه آلیانز ریویرا شهر نیس به مصاف هم رفتند؛ تیم میزبان با گل دقیقه ۴۹ کسیر دولبرگ از مارس۱ پیش افتاد. بازی دو تیم در حالی که به دقایق پایانی خود نزدیک می شد، به دلیل رفتار عجیب هواداران تیم میزبان، متوقف شد. در حالی که مارس۱ پس از دریافت گل به شدت در تلاش بود تا گل تساوی را وارد دروازه نیس کند، درگیری بازیکن این تیم با گروهی از هواداران تیم میزبان، اتفاقاتی را به وجود آورد که به تمام ماندن بازی منجر شد.مارس۱ تحت فشار هواداران تیم میزبان به حملات خود در دقایق پایانی شدت بخشیده بود؛ این تیم در دقیقه ۷۴ صاحب یک ضربه کرنر شد؛ دیمیتری پایه برای زدن این ضربه کرنر در گوشه سمت چپ زمین حاضر شد، جایی که بارانی از بطری های آب معدنی روی سرش فرود می آمد و یکی از همین بطری ها هم موجب مصدومیت او شد؛ بازیکنان نیس برای جلوگیری از به وجود آمدن حاشیه اقدام به پرت کردن این بطری ها به خارج از زمین کردند ولی واکنش بازیکن مارس۱ در قبال حرکت هواداران حریف آنها را به شدت عصبانی کرد.هواداران تیم نیس که در گوشه ورزشگاه و نزدیکی نقطه کرنر حضور داشته و اقدام به رتآب بطری کرده بودند پس از اینکه دیمیتری پایه با عصبانیت یکی از بطری هایی که به ستمش پرتاب شده بود را با شدت تمام به سمت آنها پرتاب کرد، به قصد حمله به او به درون زمین بازی هجوم آوردند. در حالی که هر لحظه به تعداد هواداراتی که از عبور از تابلوی های تبلیغاتی وارد زمین شده و قصد حمله به پایه را داشتند افزوده می شد، نیروهای امنیتی و بازیکنان تیم میزبان سعی در دور کردن این افراد از بازیکنان تیم حریف داشتند تا مبدا آسیبی به آنها وارد شود.در حالی که بیش از ۱۰۰ هوادار تیم نیس در این لحظات به داخل زمین هجوم آورده بودند، داور، بازی را به حالت نیمه تمام به پایان رساند تا دیدار دو تیم در دقیقه ۷۵ متوقف شود. حال باید دید که تصمیم فدراسیون فوتبال فرانسه در خصوص این اتفاقات چه خواهد بود و چه جریمه ای انتظار تیم نیس و هواداران این تیم را می کشد؟

اولدوآفورد؛ آخرین راه نجات

بازگشت رونالدو به منچستر، با رقمی عجیب‌تر از تصور

آینده کریستیانو رونالدو در یوونتوس همچنان مبهم است. با وجود اینکه مکس آلگری دو روز پیش در نشست خبری خود تاکید کرد که رونالدو قصد جدایی ندارد، نیمکت نشینی این بازیکن در بازی شب گذشته برابر اودینزه بسیار خیرساز شد.فابریزیو رومانو خبرنگار نقل و انتقالاتی اسکای اسپورتنس ادعا کرد که رونالدو خود درخواست کرده تا از ابتدا بازی نکند چرا که به دنبال راهی برای جدایی از یوونتوس است اما پاول ندود نایب رئیس یووه در مصاحبه با صحابه با خبرنگاران گفت که رونالدو ۱۰۰ درصد ماندنی است، در ابتدا تصور بر آن بود که عدم آمادگی یا مصدومیت باعث غیبت رونالدو در ترکیب ثابت یوونتوس شده، اما نشریات ایتالیایی نیز مدعی شدند این فوق ستاره پرتغالی مشکلی بابت قرار گرفتن در میدان نداشته و این نیمکت نشینی خواسته مستقیم خودش بوده است. در واقع رونالدو ابتدا می خواهد وضعیتش به طور کامل در مورد آینده مشخص شده و در ادامه و در صورت توافق برای ماندن در ترکیب این تیم بازی کند.

فوق ستاره پرتغالی در ۳۰ دقیقه پایانی وارد زمین شد و دقیقه ۹۴ یک گل هم زد که توسط وی ای آر مردود اعلام شد.

در همین رابطه نشریه میرر امروز ادعا کرد که رونالدو بر خلاف نظر سران یووه به جدایی فکر می کند و در حالی که احتمال بازگشت او به رئال صفر شده و پی اس جی هم توان مالی برای جذب او ندارد، منچستریونایتد تنها امید وی برای جدایی محسوب می شود.

طبق این گزارش، یونایتد قصد دارد در ۸ روز باقیمانده تا پایان نقل و انتقالات، پیشنهادی ۳۰ میلیون یورویی برای رونالدو ارائه کند و در صورت موافقت یووه، ستاره سابق خود را برگرداند. رونالدو تنها یک سال دیگر با یوونتوس قرارداد دارد و بین سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۹ برای منچستریونایتد بازی می کرد.

میرر نوشته است که یونایتد فقط می تواند ۳۰ میلیون یورو برای رونالدو هزینه کند و در صورت مخالفت یووه، شانس۱ برای بازگشت رونالدو وجود نخواهد داشت.

لازم به ذکر است که رونالدو ۳ سال پیش با ۱۱۲ میلیون یورو از رئال راهی یووه شده بود.

داستان در فوتبال سریع عوض می شود؛

آرتتا: ابراز تأسف کمکی به آرسنال نمی‌کند

قبول دو شکست در دو هفته ابتدایی بدون زدن حتی یک گل باعث شده توپچی ها بدترین شروع تاریخ خود در لیگ برتر را تجربه کنند. بعد از شکست با دو گل مقابل چلسی، میکِل آرتتا اذعان داشت شرایط پیر امریک اوبامیانگ برای این دیدار مهیا نبوده و او به سختی خود را به دیدار برابر چلسی رسانده است.

میکِل آرتتا گفت: «در یک مسابقه فوتبال شما همیشه می توانید عملکردی بهتر نسبت به آنچه ارائه دادید را به نمایش بگذارید. در نیمه اول مشکلاتی داشتیم. زمان زیادی طول کشید تا توپ را در مناطق مورد نیاز خود پس بگیریم. وقتی این کار را انجام دادیم، به نظر می رسید می توانیم خطرات مهمی روی دروازه حریف ایجاد کنیم. این مقطع نیز یکی از لحظات سختی که باید پشت سر گذاشت. شرایط واقعا سخت و احتمالا یأس‌ناک است. هرچند که بروز احساس تأسف به ما کمکی نمی‌کند. ما نمی توانیم موارد بیرونی را کنترل کنیم. ما سعی می کنیم در مورد آنچه با آن روبرو هستیم توضیح دهیم، اما انتظار برای این باشگاه همیشه این است که پیروز شویم.

من در مورد همه گزینه هایی که می توانید تصور کنید فکر کردم، اما ما این هفته نیز تحت تأثیر ویروس کرونا قرار داریم. ما آن تیم هایی را که سه مدافع بازی می کنند را شکست داده و چلسی با سیستم چهار دفاعه را نیز در گذشته مغلوب کرده بودیم.

نمی دانم پیر امریک اوبامیانگ آماده بازی کردن بود یا نه. او فقط یک روز با تیم تمرین کرده و واقعا با بیماری دست و پنجه نرم می کرد. اوبامیانگ مدت زیادی در بستر بیماری بود، اما می خواست در لیست تیم حضور داشته باشد. بازیکنان مصدوم برای بازگشت نیز به کمی زمان نیاز دارند و امیدوارم در ادامه شرایط متفاوت باشد. نکته خوب این است که داستان در فوتبال به سرعت تغییر می‌کند.»

(بازیکن والنسیا)، دیده نمی شود. البته هوانگ هی چان بازیکن لایپزیش، هوانگ یوچو مهاجم بوردو، لی جانه سئونگ بازیکن ماینس و کیم مین جانه مدافع فترباغه‌چ در لیست سرمربی پرتغالی دیده می شوند.

لیست ۲۶ نفره کره ای ها به این شرح است: دروازه بانان: جو هیون وو (اوسلان)، کیم سونگ گیو (کاشیوا رایسول)، کو سونگ یون (کیمچئون)

مدافعین: کانگ سانگ وو (پوهانگ)، کوون کیونگ وون (سئونگنام)، کیم مون هاوان (لس آنجلس گلشنی)، کیم مین جانه (فترباغه‌چ)، کیم یونگ وون (گامبا اوزاکا)، پارک جی سو (کیمچئون سانگمو)، جانگ سئونگ هیون (گیمچئون سانگمو)، لی یونگ (چونبوک) چئول هنگ (اوسلان) کی جی لی (سوون)

هافبک ها = جانگ وو یونگ (السد)، سون جون هو (شاندونگ تایشان)، هوانگ این بیوم (روبین کازان)، لی جانه سئونگ (ماینس)، کوون چانگ هون (سوون)، نام تانه هی (الدحیل)، لی دونگ کیونگ (اوسلان)، سون هیونگ مین (تاتنهام)، سانگ هو نا (سئول)، هوانگ هی چان (لایپزیش)، سونگ مین کیو (جئونبوک) مهاجمین: چو جیو سانگ (گیمچئون)، هوانگ یوچو (بوردو)

تیم ملی کره جنوبی ابتدا در تاریخ ۱۱ شهریور در ورزشگاه جام جهانی سئول و بدون حضور تماشاگران به مصاف عراق می رود. آنها سپس ۱۶ شهریور در استادیوم جام جهانی سوون با لبنان دیدار می کنند. قرار است مقامات کره ای و AFC درخصوص بازی دوم تصمیم گیری کنند که تماشاگران با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ورزشگاه حضور پیدا کنند یا خیر.



را انجام می دادم.

ما راه حل های متفاوت زیادی داریم، اما در حال حاضر چیزی که من دوست دارم روحیه است، سازمان‌دهی دفاعی در حال پیشرفت است، اما فیورنتینا کار را برای ما بسیار بسیار دشوار کرد. ایتالیانو سزاوار اعتبار و تحسین زیادی است، چرا که تیمش در همین اوایل فصل بسیار خوب بازی می کند.

من واقعا برای فیورنتینا بهترین ها را آرزو می کنم، زیرا آنها در این فصل عملکرد خوبی خواهند داشت و مشکلات زیادی را برای همه ایجاد خواهند کرد.»

خواهد در این تابستان تورین را ترک کند. جالب اینجاست ستاره پرتغالی رقابت های فصل قبل سری آ را به همین شکل تمام کرده و آخرین دیدار فصل مقابل بولونیا که منجر به کسب سهمیه لیگ قهرمانان شد نیز نیمکت نشین بود.

البته پاول ندود، نایب رئیس یوونتوس در مورد غیبت رونالدو در ترکیب اصلی گفت: «ما بعد از مشورت با خود رونالدو چنین تصمیمی گرفتیم. چنین اتفاقاتی طبیعی است و رونالدو ۱۰۰ درصد در یوونتوس باقی خواهد ماند.»

البته در شرایط فعلی یوونتوس چاره ای جز تکذیب فروش رونالدو را ندارد، زیرا در صورت ابراز تمایل به جدایی این بازیکن در مذاکرات با تیم خواهان این بازیکن دست پایین را داشته و نمی تواند ستاره پرتغالی و گران قیمت خود را با رقم مناسب به فروش برساند.

هم اینگونه بازی کردم. مربی ما را به خوبی آماده کرد و ما با اعتماد به نفس وارد بازی شدیم و نتیجه خوبی گرفتیم.»

توماس توخل، سرمربی چلسی، درباره لوکاکو گفت: «من از اینکه او به همین زودی جا افتاده و در حرکات تیم دخیل شده بسیار راضی ام، او یک بچه بسیار باهوش است که دوست دارد در گروه باشد. او رهبری بسیار دوکراتیک است، با همه صحبت می کند، دوستانه و کاملاً رقابتی است. او به ما چیزی می دهد که ما پیش از این نداشتیم، اینکه از توپ با محافظت کنیم. شما نمی توانید شروعی بهتر از شروع با زدن یک گل داشته باشید و تازه او در موقعیت های دیگر گلزنی، توپ را پاس داد.

من انتظار زیادی نداشتم اما می خواستم توانایی او را برای سازگاری و ارتباط ببینم، این کاری است که او بسیار خوب انجام داد و بچه ها دوست دارند با یکدیگر بازی کنند.»

با خودش هماهنگ کرده بودم؛ آلگری و توضیح در مورد نیمکت نشینی رونالدو

در ترکیب؟ او می تواند هم به عنوان هافبک وسط و بازیساز نیز بازی کند. لوکاتلی به ویژه قادر است در کنار دو بازیکن دیگر در وسط زمین، جریان بازی را مدیریت می کنند. آرون رمزی نیز عملکرد خوبی در مقابل سه دفاع از خود ارائه داد.به نظر من ما خوب بازی کردیم، اما متأسفانه در فوتبال بازی پیروز شوید و نکته مهم این است. ووجیک شرنی نیز دروازه بان خوب و باکیفیتی است و اتفاقات این مسابقه برای او درس مهمی خواهد بود.

مسابقه بهتر مدیریت کنیم و برخی دقایق اوضاع دشوار شد، اما کنترل بازی هنوز در کنترل ما بود.ما باید موارد غیر منتظره را مدیریت کنیم و خوشبختانه این فقط اولین روز فصل جدید بود. ما این دیدار را به مثابه یک درس مهم می دانیم. ما در نیمه دوم توپ های زیادی را در وسط میدان از دست دادیم و شاید کمی خسته بودیم. ما به خوبی دفاع کردیم و اجازه ندادیم ضربه‌ای به سمت دروازه یوونتوس زده شود. حضور مانوئل لوکاتلی

پائولو بنتو سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی روز دوشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی آنلان، اسامی بازیکنان مدنظر خود برای دو بازی ابتدایی این تیم در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد که در این لیست، نام ستاره های تاتنهام، بوردو و لایپزیش نیز دیده می شود.

بنتو در این کنفرانس مطبوعاتی یک بار دیگر به مسئله اتلاف وقت رقبای کره جنوبی پرداخت و گفت هیچ مربی طرفدار تاکتیک های اتلاف وقت نیست و بازیکنانش فقط باید نگران عملکرد خودشان باشند. او در این کنفرانس آنلاین گفت: هدفی که ما باید داشته باشیم این است که بهترین بازی خود را انجام دهیم. ما نمی توانیم مشکلات خاصی از بازی را رفع کنیم. تنها افرادی که می توانند اتلاف وقت تیم ها را کنترل کنند داوران هستند. تیم ما باید بر روی ارائه بهترین بازی خود تمرکز کند و در این دو بازی برابر عراق و لبنان برای رسیدن به هدف خود تلاش کند. ما نمی توانیم نگران چنین چیزهایی باشیم زیرا ما نمی توانیم آن را کنترل کنیم.

در مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی، کره جنوبی در بازی برگشت برابر لبنان در حالی که با یک گل عقب افتاده بود، شاهد اتلاف وقت گسترده تیم حریف بود. مسئله ای که اعتراض شدید کادرفنی و بازیکنان این تیم را در پایان بازی به همراه داشت. البته کره ای ها آن بازی را با نتیجه ۲ بر یک برنده شدند.

با وجود اینکه کره جنوبی در مرحله قبلی ۲ بار از سد لبنان گذشته، اما بنتو معتقد است که با وجود تغییر مربیگری در تیم های عراق و لبنان، ایده ای درباره نحوه برخورد با آنها دارد. وی گفت: دانستن یا پیش بینی آنچه آنها می توانند و نمی